PAGE
2

[image: image1.jpg]

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	27 декабря 2017 г.

	№ 17/67

г. Заречный
	О создании рабочей группы по реализации программы информационно-разъяснительной деятельности

Для реализации программы информационно-разъяснительной деятельности Заречной городской территориальной избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, Заречная городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу в количестве пяти человек в составе:

- Сидельникова А.В. - председатель комиссии;

- Новокшонов Ю.Л. – заместитель председателя комиссии;

- Теплых Н.А., член комиссии с правом решающего голоса;

- Серажидинов Р.Г. - член комиссии с правом решающего голоса;

- Римская А.С. - член комиссии с правом решающего голоса;

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Сидельникову А.В.
	Председатель комиссии

	Сидельникова А.В.

	Секретарь комиссии

	Федорова Е.Н.

РШ-6_17 О создании рабочей группы ИРД 2017
РШ-6_17 О создании рабочей группы ИРД 2017